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Kitchens of India Paste for
Tikka Masala 100g

Nr katalogowy: KOI/ZYW/001

Kod EAN: 841905020713

Producent: Kitchens of India

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

19,99 PLN

19,99 PLN

Opis produktu

Kitchens of India
Paste for Tikka Masala

 

Opis w przygotowaniu

 

Data ważności: 20/09/2022
 

Jak stosować Kitchens of India Paste for Tikka Masala?
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dla Tikka Masala z kurczakiem: Na patelni opróżnij całą zawartość pasty
curry Kitchens of India Tikka Masala. Dobrze wymieszaj z 300 ml (1 ¼ filiżanki)
wody i 250g kawałków kurczaka bez kości. Zagotuj zawartość, przykryj i gotuj
na wolnym ogniu przez 15-20 minut lub do ugotowania kurczaka. Mieszaj od
czasu do czasu.

 

dla Tikka Masala z warzywami: na patelni opróżnij całą zawartość pasty
curry Kitchens of India Tikka Masala. Dobrze wymieszaj z 300 ml (1 ¼ szklanki)
wody i 250g  pokrojonych warzyw (ziemniaki, kapusta, zielony groszek, kalafior,
marchew, grzyby lub inne) oraz twarożkiem. Zagotuj zawartość, przykryj i gotuj
na wolnym ogniu przez 18-20 minut lub do momentu ugotowania warzyw.
Mieszaj od czasu do czasu.
 

Składniki (Tikka Masala): przecier pomidorowy, cebula, olej słonecznikowy, czosnek, przyprawy, odtłuszczone mleko w
proszku, sól, imbir, mleko, śmietana w proszku, cukier, ekstrakt z przypraw (oleożywica z papryki).

 

Informacje alergiczne: pogrubioną czcionką. Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, orzeszki
ziemne, soję, orzechy i pszenicę.

 

Kitchens of India Paste for Tikka Masala

Skład porcji: 25g

Ilość porcji : 4

Opakowanie: 100g

Składniki: zawartość w jednej porcji: zawartość w 100g
Wartość energetyczna 90kcal 450kcal
Tłuszcze 5g 20g
w tym nasycone 1g 4g
Węglowodany 7g 28g
w tym cukry 5g 20g
Błonnik 2g 8g
Białko 2g 8g
Sól 0,6g 2,4g

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet
w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony
internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z
Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r.
Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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